

Seria ARX Nr. 14520
Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 140/5679/1994
C.I.F.: RO 5464370
Cap.Soc.: 50000 LEI
Sediul: Bucuresti, Str. Caltanasi, nr.2, bl.174, sc.3, et.1, ap.42, Sector 4

FACTURA

Nr. ordine:
Data: 23.06.2020
Nr. aviz:

Cumpărător: S.G.A. S.P.C
SECTOR 3
Nr.reg.com.:
C.I.F.: CASA NOASTRA
Sediul:
Județul: BUCUREȘTI
Contul:
Banca:

Cota T.V.A. 9 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	Ceafa porc	kg	1,500	21,60	32,40	2,92
2	Carne tocata	kg	2	15,27	30,54	2,75
3	Salcâm Canadian	kg	0,700	20,02	14,02	1,27
4	Salcâm Sinaia	kg	1	37,92	37,92	3,42
5	Suncă Praga	kg	1,200	22,12	26,55	2,39
6	Pastrama porc	kg	1	22,12	22,12	1,99
7	Crenvurșă pui	kg	2	17,70	35,40	3,19
8	Purzei pui	kg	0,800	12,64	10,12	0,91
9	Fulepe infumate	kg	5	12,64	63,20	5,69
10	Prept pui	kg	1,900	21,49	40,84	3,68
11	Aripi pui	kg	1,500	10,22	16,36	1,48
12	Ficat pui	kg	1	10,75	10,75	0,97
13	Ton în ulei	kg	4	5,79	23,16	2,09

Directia Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

30 JUN. 2020

Nr. Intraire: 2206

Semnătura și
stampila
furnizorului

Total
din care:
accize

363,38 32,71

Semnătura
de primire

Total de plată
(col.5+col.6)

396,09

Tel: 021.411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!